
ť \]'a$j'
ř " ,p

P
ě">ícovnÍ p1ošĹjiV 0 0 0

ČĹs'/o nabldky.' 013/2023/REI

Nabídka ročního servisu plošiny BRONTO

Datum: 9. 8.2023

vážený pane VIznere,
dle dohody zasíiáme nabidku na provedeni ročního servisu pracovní plošiny Bronto, F32RLX, v.Č
Prohlidka bude provedena naší společností ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. v montážní dilně v Praze
nebo ve Velkém Újezdu.

Stručné představení
Společnost ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. se zabývá komplexními službarni v oblasti pracovních plošin.
Česká pobočka vznikia v roce 1992 a za dobu svojí činnosti si vybudovala velmi silnou pozici na českém a
slovenském trhu pracovních plošin. Náš tým se sestává aktuálně z 65 spolupracovMků. Dodali jsme přes 4500
pracovních p!ošin. Se spoIečností Bronto spolupracujeme v oblasti průmyslových plošin od roku 2004. Pro
plošiny hasičské máme oprávnění 1( servisu od roku 2021.
Servis pracovních plošin budujeme jako samostatné středisko od začátku fungování našl firmy. Garantujeme
zajištění servisu a dodání náhradních dllů po celou dobu životnosti stroje ve špičkové kvalitě.

Hlavnľ služby, které nabízime:
prodej pracovních pIošin
výroba nástaveb plošin na automobilové podvozky
prodej použitých a repasovaných pIošin
profesionálníservis pracovních plošin
ško!ení obsluhy a údržby plošin dle česlcé i mezinárodni legisiativy a standardů IPAF

S pozdraveni

ROTH LEHNE R pracovni pIošiny s.r.o,
oblast Čechy: Mezi úvozy 2512/2a, 199 00 Praha 9 Horní Počernice, oblast Morava: veiký Újezd 373, 783 55

RQTHLEHNER pracovnÍplošiny s,r,o., Mezi ůvozy 2512/2a, Praha 14 Fiornl Počernice

V ČR a SR nabízlrne plošiny už cd rokí.t 1993, dodali jsme přes 4300 plcíšin. Zajišťujeme servis pro všechny dodané stroje. 1



7

Roční prohlidka BRONTO
Prohhdka zahrnuje výrobcem a zákony předepsané kontroly prvků a vybavení plošiny. Prohlídka bude
provedena v tomto rozsahu:

Zákiadní činnosti:
Kontrola dostupnosti návodu k obsluze BRONTO a daiši dokumentace
lnstrukční, varovné samolepky a popisy dle požadavků výrobce
Kontrola opěr a otočného spojené, kontrola momentů dotažení šroubů otoče
Kontrola výložníku - sváry, čepy, vedení, řetězy, energetické svazky
Kontrda stavu ochranných krytů

w Kontrda záchranného žebříku
Kontrola pracovního koše, uchycenľ, zabezpečení, vyrovnáváni

m Hydraulícký systém-kontrola, výměna filtrů, analýza vzorků oleje
Ovládání: spInače, senzory, řidÍcÍ moduly
Kontroly funkcí: nouzové vypnutí a přemostění, ustaveni, mrtvý muž, řjdÍcÍ funkce, mezní stop,
signáiní houkačka, výstražná zařÍzení, signální kontrolnI a výstražné kontrolky, nouzový provoz,
nouzový systém složeni, intercom, aretace zadní nápravy
Kontrola stavu a funkcí přidavných zařízení (zvláštní výbava na přání, pokud je na Vašem zařÍzení):
elektrický pohon, hydraulický generátor, přidavný motor, navÍjecí kladka a přIslušenstvĹ vzduchové
dýchaci zařízenÍ, uložení nosítek normální, uložení nosítek hluboké, záchranný rukáv, Cold Cut
systém, světla všeob,/prac. světlomety, zásuvka 230/400V, Hectroníc/řÍzenÍ vysílačkou, kamera
Suchovod a hadice, vodní dělo, dálkové ovládání, ochranné trysky koše

Zkoušení stroje:
o PřetÍžení150% jmen. zatíženÍ
o Válce opěr30 min v klidu
o Válce hlavniho ramena 30 min v klidu
o Statická zkoušlca 125% jmen. zatížení
o Dynamická zkouška 100% jmen. zatÍŽení

h Protokoly
o Protokol BRONTO o provedené zkoušce
o Zápis do servisních záznamů výrobce bronto

Základní cena roční prohlídky 92.900,- KČ

Doba provedenÍzájc|adni části prohlidky je 1pracovníden.
Cena prohlídkj' je kompletní a konečná, zahrnuje všechny uvedené úkony, rozbor hydraulického oieje a
spotřebni materiál.
Cena je uvedena pro práce v našem servisním středisku. Nezahrnuje tedy cestovní náklady a náklady na
převozy stroje nebo servisního personálu a potřebného servisniho vybavení.
Na všechny provedené práce je poskytnuta záruka 6 měsíců.
Předpokladem pro provedeni kompletní prohlídky dle výrobce je provedení čištění a mazání teleskopu a
dalšich částídle mazacího plánu v souladu s Návodem k obsluze (viz, čtvrtletní údržba). Mazáni může provést
odborný personál majitele nebo provozovatele, případně nabIzIme provedenív rámci ročni prohildky,
Pokud bude při kontrole zjištěna závada nebo jiná opotřebenl, připravíme samostatnou cenovou nabídku.

Zbyněk ::':::::Zb,nek

Tomášek
TOmáŠek'a'um '0"0"'

13:09:31 +02'00'

ROTHLEHNER µracovn1 pbškw s.r.o., Mezi Úvczy 2512/2a, Praha 14 Horní Počernlce,

VČR a SR nablzlme pbšiny Uí od roku 1993, dodali jsme pĺ'ežs 4300 plošin. Zajišťujeme servis pro všechny dcdžné stroje. 2


